

Verkündungsblatt der Fachhochschule Lippe und Höxter

34. Jahrgang - 19. Mai 2006 - Nr. 11

Berichtigung der Satzung zur Änderung der Bachelorprüfungsordnung für den Studiengang Medienproduktion an der Fachhochschule Lippe und Höxter (BPO Medienproduktion)

vom 19. Mai 2006

Herausgeber: Rektorat der FH Lippe und Höxter

Redaktion: Dezernat I, FH Lippe und Höxter, Liebigstraße 87, 32657 Lemgo, Tel.: 05261 / 702 204

Berichtigung der Satzung zur Änderung der Bachelorprüfungsordnung für den Studiengang Medienproduktion an der Fachhochschule Lippe und Höxter (BPO Medienproduktion)

vom 19. Mai 2006

Die Satzung zur Änderung der Bachelorprüfungsordnung für den Studiengang Medienproduktion an der Fachhochschule Lippe und Höxter (BPO Medienproduktion) vom 2. Mai 2006 (Verkündungsblatt der Fachhochschule Lippe und Höxter 2006/Nr. 10) wird wie folgt berichtigt:

Die Änderung unter Artikel I Nr. 9 b), betreffend § 24 BPO Medienproduktion, lautet wie folgt:

Absatz 2 erhält folgende Fassung:

"(2) Der Nachweis des Bestehens der studienbegleitenden Prüfungen in den Fächern:

- Mathematik
- Grundlagen der Betriebswirtschaft,
- Grundlagen der Gestaltung/Bewegtbild,
- Grundlagen der Gestaltung/Screen-Print,
- Grundlagen der Bildverarbeitung,
- Medientechnik,
- Programmierung 1

ist Zulassungsvoraussetzung für alle studienbegleitenden Prüfungen, für die in der Anlage 1 das vierte bis sechste Semester angegeben ist, einschließlich des Medienprojekts A und des Medienprojekts B, sowie für alle studienbegleitenden Prüfungen in Wahlpflichtfächern."

Lemgo, den 19. Mai 2006

Der Rektor der Fachhochschule Lippe und Höxter

Prof. Tilmann Fischer